
»
Město Kuřím OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0859 MUKUX008UZOS IIHIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIMI

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřirrr

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Jízdný Radek Bc.

Dodavatel:
IČO: 46979506

ProCad, spol. s r.o.

Brno

61200 PSČ 612 00

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
4ks multidotykový systém Lenovo Yoga Home 900-27IBU

Cena s DPH

104 060,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 19.07.2017

Datum požadovaného dodání: 31.07.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

WbM Město Kuňm
JJT Jungmannova 968/75
WrW 664 34 Kuřim (13

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa

6171

Pol

5137

UZ ORJ

002

ORG

9062000000

Zadal:

Kč

104.060,-

Poznámka &\

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Tom Karel Ing. CSc

Datum: JC? ^ ^^

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: fa, }, laty

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


